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NORSKE LANDSKAPSARKITEKTERS FORENING NLA 
MEDLEM AV INTERNATIONAL FEDERATION OF LANDSCAPE ARCHITECTS - IFLA 
MEDLEM AV IFLA EUROPEAN REGION - IFLA ER 

 
 

NLA ÅRSMØTE 2022 - REFERAT 
 
Tid:  Lørdag 30. april 2022 kl. 10.00 – 15.00 inkl. pauser 
Sted: Scandic Nidelven, Trondheim og digitalt på Zoom 
 

 
Årsmøtet er NLAs høyeste organ. Årsmøtet skal godkjenne arbeidet som styret har gjort gjennom året, og 
trekke linjene for det videre arbeidet.  
 
 
Velkommen, ved presidenten. Kort gjennomgang av agenda og dagsplan. 
 
Det ble informert om årsmøtets praktiske gjennomgang; herunder også regler ved avstemming. Er man imot 
stemmer man, ellers forholder man seg i ro. Digital deltakelse: melding sendes på Zoom til tellekorps v. Mona. 
 
Sak 14 Valg er skriftlig, dvs hemmelig valg. 
 
Ordet ble gitt til ordstyrer etter sak 1. 
 
 

 

Sak 1 
KONSTITUERING AV ÅRSMØTET. 
VALG AV ORDSTYRER, TELLEKORPS, REDIGERINGSGRUPPE OG REFERENTER  
 
Forslag til vedtak: 
Ordstyrer:  Karin Fossbakk 
Tellekorps (2):  Martin Steinbekken og Kjersti Vallevik Håbjørg 

Redigeringsgruppe (2):      Guri Vallevik Håbjørg og Kathrine Jensen 

Referenter (2):       Else Dybkjær og Kjersti Berg 

Signere protokollen (2):     Mari-Ann Thorsen Ekern og Balèn Yousef 
 
Vedtak:  
Enstemmig vedtatt. 
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Sak 2  
GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN 
 
Årsmøtet ble annonsert i Arkitektnytt 3-2022, den 18.mars. Medlemmene fikk tilsendt saklista med vedlegg og 
valgnemndas innstilling på e-post 3. april 2022, med invitasjon og lenke til påmelding til årsmøtet.  
Saklista har blitt oppdatert på NLAs nettside fortløpende. 
 
Ordstyrer leste opp saklista i møtet. 
 
Saksliste: 
Sak 01 Konstituering av årsmøtet og valg av ordstyrer, tellekorps, redigeringsgruppe og referenter 
Sak 02 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sak 03 Godkjenning av fullmakter 
Sak 04 Presentasjon av nye medlemmer i 2021 
Sak 05 Styrets årsmelding for 2021 – med vedlegg 
Sak 06 Årsmeldinger for 2021 fra lokalavdelinger, nemnder, utvalg og representanter – med vedlegg 
Sak 07 Regnskap for 2021 med vedlegg 
Sak 08 Forslag til kommunikasjonsstrategi 
Sak 09 Handlingsprogram 2022. Strategi og handlingsplan 2023-2025 
Sak 10 Endring av vedtektene § 3.5: Landskapsarkitekturprisen, 2. gangs behandling 
Sak 11 Endring av vedtektene § 3.4: Nemnder og utvalg og § 3.2 Styret, 1. gangs behandling 
Sak 12 Styrets godtgjørelse for 2022 
Sak 13 Budsjett for 2022 med rammebudsjett for 2023 
Sak 14 Valg 2022 
Sak 15 Årsmøte m/fagdag 2023. Høstkonferanse 2022 
 

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet 2022 erklæres lovlig satt. Forslaget til saksliste godkjennes. 
 
Vedtak:  
Enstemmig vedtatt. 
 

 

Sak 3 

GODKJENNING AV FULLMAKTER 
Ifølge vedtektenes punkt 3.1.7 kan fraværende medlemmer gi fullmakt til et annet stemmeberettiget medlem. 
Hvert medlem kan disponere to fullmakter, med unntak av lokalavdelingens representant som kan disponere et 
ubegrenset antall fullmakter. 
 
Frist for oversendelse av fullmakt var 28. april. 
 
Til stede: 27 stemmeberettigede og 5 observatører 
Zoom: 6 stemmeberettigede 
Antall fullmakter fra delegater og andre: 94 
Fullmakter på zoom: 6 
Totalt antall stemmer i møtet: 133 
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Forslag til vedtak: 
Fullmakter godkjennes. 
 
Vedtak:  
Enstemmig vedtatt. 
 
 

 
Sak 4 
PRESENTASJON AV NYE MEDLEMMER I 2021 
 
I 2021 fikk NLA 48 nye medlemmer (se oversikt i saken). Det var ved årsskiftet 2021/2022: 1111 medlemmer, 
hvorav 323 studentmedlemmer. Ett av de nye medlemmene deltok fysisk på årsmøtet. 
 
Årsmøtet ønsker de nye medlemmene velkommen!  

 
 

 

Sak 5 
STYRETS ÅRSMELDING FOR 2021 
 
Igjen i år en illustrert årsmelding. Presidenten leste opp forordet.  
Årsmeldingen består av fem hovedavsnitt; 1 Formål, 2 Generelt om foreningens aktivitet og fokusområder, 3 
Organisasjon, 4 Politikk og PR og 5 Medlemstilbud.  
Tekniske utfordringer medførte at årsmeldingen ikke ble vist på skjerm i salen/zoom.  
Alle medlemmer oppfordres til å lese årsmeldingen, den kan finnes på NLAs hjemmeside: NLA-illustrert 
årsmelding 2021 
 
Det kom ingen spørsmål eller kommentarer. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner styrets årsmelding for 2021. 
 
Vedtak:  
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 6 

ÅRSMELDINGER 2021 FRA LOKALAVDELINGER, NEMNDER, UTVALG OG REPRESENTANTER 
 
De innsendte årsmeldingene for 2021 fra lokalavdelinger, nemnder, utvalg og representanter finnes på NLAs 
nettside her: NLAs årsmøte 2022  
 
Styret ønsket å framheve årsmeldingen for 2021 fra internasjonal delegat (ID), Yngvar Hegrenes, 2016 – 2022, 
da dette var hans siste rapport som ID. Ble stemt inn ved årsmøtet i Bergen 2016, og valgt for fire pluss to år.  
ID blir invitert til styremøtene, uten å være en del av styret. Savner kanskje litt tettere samarbeid mellom styret 
og ID. Ga et historisk perspektiv om IFLA. IFLA World ble opprettet i 1948. Består i dag av 77 delegater – for 
hver sin medlemsorganisasjon, fordelt på fem regioner. Norge tilhører IFLA Europe (tidligere EFLA) (datter-
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organisasjon) opprettet i 1989 som består av 33 medlemsforeninger. IFLA World og IFLA Europe er etablert 
bl.a. for å jobbe med samordning av kvaliteten av landskapsarkitektutdanningen og utøvelsen av profesjonen 
på tvers av landene i Europa og i resten av verden.  
Landskapsarkitektprofesjonen og dennes rolle er viktig for IFLA sitt arbeid. Hva skal være grunnlaget for 
landskapsarkitektens kompetanse? Skal vi fortsette å dyrke hagekunst og estetiske prinsipper i 
konseptutviklingen, eller skal vi bevege oss i retning av bærekraft og økologisk kompetanse? Dette bør vi 
tydeliggjøre og diskutere framover, som del av vår rolle i den erklærte klimakrisen. Viser til Klimakrise-
erklæringen ved møtet i Oslo, 2019; «Landscape Architects Declare».  
Oppfordrer til at alle medlemmer går inn og blir kjent med de ulike arbeidsgruppene som er organisert under 
IFLA. Hyggelig og viktig arbeid å bidra til.  
Vårt felles oppdrag: de områder/foreninger som har kompetanse, må dele med de som ikke har. 
Takker for tilliten. Vanvittig gøy. Fått et stort og internasjonalt fagnettverk. Store forskjeller både i IFLA World 
og IFLA Europe sine interne organisasjoner. 
Ønsker neste delegat all mulig lykke til. Første rolle: forstå samarbeidet og sin egen rolle i organisasjonen. 
 
Kommentar: 

- Presidenten takket Yngvar Hegrenes og hans oppsummering. 
 
Forslag til vedtak: 
De innsendte årsmeldingene for 2021 fra lokalavdelinger, nemnder, utvalg og representanter godkjennes. 
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 7 

REGNSKAP FOR 2021 
 
Styremedlem Martin Steinbekken presenterte kort regnskapet. Det vises til sakspapirene for fullt innhold. 
 
Økonomisk utvikling 2013-2021: Positiv tendens i utviklingen av NLAs egenkapital. Medlemskontingenten er 
største inntekt, dernest årboka og fagdagen. Sistnevnte takket være sponsorene. 

- Årsaken til høyere omsetning i 2021 er i all hovedsak høy deltakelse og stor interesse fra sponsorene 
for fagdagen i Larvik 17.9.2021, økte inntekter via hjemmesida ved salg av stillingsannonser og økning 
i antall medlemmer.  

 
Kontrollkomiteens rapport for 2021 ble lest opp av Åsa Hjort. Ingen avvik funnet. Legges ut på NLA sin 
hjemmeside etter møtet.  
Kommentar: Styret valgte å nedskrive lageret av jubileumsboken med kr 300 000,- og fikk likevel et overskudd. 
 
Forslag til vedtak: 
Regnskapet for 2021 godkjennes. 
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
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Pause 15 min. 
 

 
Sak 8 

FORSLAG TIL KOMMUNIKASJONSSTRATEGI 
 
Birgitte Hellstrøm (styrets prosjektleder) presenterte og ga ordet til Benedicte Nordhaug og Lovisa Mokrosinski-
Hoel (begge prosjektledere for oppdraget) som presenterte forslaget, før Birgitte kommenterte på vegne av 
styret. 
 
Bakgrunn / mandat: 
«Norsk landskapsarkitektur er i vekst og det utdannes stadig flere landskapsarkitekter fra 
utdanningsstedene i Norge. Landskapsarkitektur vil spille en enda viktigere rolle i fremtiden, siden 
landskapsarkitekten har kompetanse og verktøy som verden trenger og etterspør for å løse utfordringene 
innenfor blant annet klima, urbanisering og folkehelse. Det er et stort potensial for å formidle 
landskapsarkitektens rolle i samfunnet bedre.» 
 
Hvorfor en kommunikasjonsstrategi? 
Fra årsmøtet 2020: 
«Det skal utarbeides en kommunikasjonsstrategi med tiltaksplan for 2021-2025 for NLAs 
kommunikasjonsarbeid, til årsmøtet 2021. Styret oppretter en egen arbeidsgruppe for dette, sammensatt av 
medlemmer som speiler fagets bredde, og eventuelt eksterne ressurspersoner. Innspillene fra årsmøtene i 2020 
(red. anm.: oktober og ekstraordinært årsmøte i november) legges til grunn i det videre arbeidet.» 
 
Revidert bestilling i årsmøtet 2021: 
Kommunikasjonsstrategien ferdigstilles til årsmøtet 2022.  
 
Om prosessen: 

• 21 arbeidsmøter, mars 2021 – mars 2022 + prosjektledermøter 
• 2 digitale medlemsverksteder, 26.mai og 25.august 2021 + verksted på kontaktutvalgsmøtet i Larvik  

18. september 2021 
 
Kommunikasjonsprinsipper: 

- Målgrupper 
- Budskap 
- Intensjon  
- Synlighet 

Viktig å huske at det ikke er NLA sin kommunikasjonsstrategi, men for faget. 
 
Kommunikasjonshovedmål: Landskapsarkitektur skal få større plass i samfunnsutviklingen. 
Gjennomgang av eksterne og interne kommunikasjonsmål, og av prioriterte målgrupper. 
 
Eksisterende tiltak som videreføres ble presentert. 
Nye tiltak som ‘Tenketank’, podcast-samarbeid med ‘Våre steder’, satsing på sosiale medier og delingsstrategi. 
 
Utfordringer presentert. Seks hovedfunn/anbefalinger. 
 
Videre anbefaling: 

1. Opprette en ny stilling i NLA sekretariatet 



Referat NLA årsmøte 2022, side 6 
 

2. Utnytte ressursene medlemmene utgjør gjennom sin kunnskap, erfaring og ideer 
3. Gjøre det attraktivt for alle med tilknytning til landskapsarkitektur å bidra i kommunikasjon av faget 

 
Applaus til de to prosjektlederne! 
 
Styrets kommentar ved Birgitte, før innspill, kommentarer og spørsmål.  
Takk for innsatsen; en omfattende jobb. De som har deltatt på workshops, var veldig engasjerte. Oppfordrer til 
at flere medlemmer deltar i arbeidsgruppeverksteder fremover, slik at grunnlaget blir enda mer helhetlig. 
Styret ser forslaget som et kunnskapsgrunnlag og idébank, og ikke at det lages en egen tiltaksplan. 
Styrets anbefaling: 

 Innarbeide mål fra kommunikasjonsstrategien i en visjon  
 Innarbeide flere av kommunikasjonstiltakene i handlingsprogrammet for 2022 og strategi for 2023–

2025 
 Endret bemanning - og stillingsutlysninger i NLA - må ses i sammenheng med forslagene i strategien.  
 Endring av tidsskriftet «Arkitektur» og den nye nettportalen arkitektur.no vil kunne bidra positivt til å 

nå kommunikasjonsmål, og påvirke NLAs prioritering av kommunikasjonstiltak de neste årene.  
 

Innspill/kommentarer: 
- Stort sett alle begynte med å takke for det omfattende arbeidet som har blitt lagt ned så langt. 
- NLA Rogaland: Enig i anbefalingene. Drøftet på årsmøtet lokalt. Et innspill: foreslår at styret jobber for 

en valgmulighet i forhold til det framtidige magasinet Arkitektur. Våre medlemmer ønsker at det skal 
være mulig å velge mellom også andre magasiner, i stedet for et påtvunget abonnement på Arkitektur. 
For eksempel Park & anlegg, danske LANDSKAB eller +KOTE, som for mange medlemmer vil være mer 
givende. 

- Kathrine Strøm: Høringer ligger litt langt nede på listen. Anbefaler at vi kobler oss på det og løfter det 
tiltaket høyere. Foreslår å lage et revidert forslag til «Lov om motorferdsel i utmark». Kathrine tilbyr 
seg å bidra i arbeidet, om ønskelig. 

- NLA Hordaland: viser til lokalforeningens Instagramkonto, som benyttes aktivt. Viktig at 
Instagramkontoen til NLA kommer opp først ved søk og ikke NLA Oslo sin. Dvs. Navngivningen må 
oppdateres/endres. 

- Yngvar Hegrenes: ved gjennomføring av IFLA 2019 Oslo var ett av suksesskriteriene det gode og tette 
samarbeidet med de andre nordiske landskapsarkitektforeningene. Kan vi få til et bedre samarbeid 
med de andre, store aktørene i Norden? Mange gode innlegg på våre fagdager som i større grad burde 
bli delt med «eksterne» - livestream på FB? Tenke systematisk. 

- NLA Oslo/Akershus: Godt og systematisk oppsett. Innspill til utarbeidelse av eget tidsskrift; hva har 
det å si på sikt. Det savnes andre, nye arenaer/tidsskrifter. Intensjonen med stillingsutvidelsen savnes. 
Det er litt utydelig hvilke oppgaver som skal ivaretas. Sosiale medier viktig, et eget fag som det bør 
hentes inn ekspertise på. 

- Tore Edvard Bergaust: Flere tidsskrifter bør nevnes i opplistingen, som blant annet +KOTE og Park & 
anlegg. Delingsstrategien med kommentarer/anbefaling om hvorfor noe deles. Fortell de gode 
historiene (forelesninger, samlinger, faglunsj mm).  
Landskapsvandringer: hvert lokallag bør arrangere fem lokale vandringer i året. Biblioteksutstillinger 
(hvilke fagbøker er anbefalingsverdige å lese). Mange ønsker innlegg i fora som i f.eks. Vel-foreninger 
og i Fylkesbibliotek. Viser til presidentens innledning/forord til årsmeldingen; hvert enkelt medlem må 
bidra. Dagens studerende er gode formidlere. Koble seg på de store aktørene. Hvem skal man nå? 
Hvem definerer oppdragene? Kommunene og direktoratene savner/mangler vår kompetanse. Disse 
må også inn i målgruppen. 

- Konkurransenemnda v/Line Løvstad Nordbye: Målgrupper: viktig å huske på markedet som ansetter 
landskapsarkitekter og kjøper inn landskapsarkitekttjenester (Lark-faget i offentlige anskaffelser). 
Tiltakene er kanskje litt for passive. Være litt mer proaktiv for de store aktørene / offentlige 
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anskaffelser – viktig å øke kunnskapen og forståelsen om landskapsarkitekturfaget. Forankre arbeidet 
med kommunikasjon inn i ny stilling. Line ønsker å delta videre i ressursgruppa for 
kommunikasjonsstrategien.  

- NLA Troms: Mari Bergset viste til erfaringen som jurymedlem i juryen for Statens pris for byggkvalitet. 
Veldig lite kunnskap om faget vårt i direktoratet for byggkvalitet, DIBK. Både veiledere og forskrifter er 
lite presise for vårt fag. Målrettet kommunikasjon til denne gruppen anbefales. 
Utdanningsinstitusjonene; savner samarbeidet med AHO-UIT, Tromsø. Trenger ikke være LARK-
fag/utdannelser, men vel så viktig andre fag som har samspill med faget vårt. 

- NLA Telemark: Landskapsarkitekturprisen: Prisen kan benyttes til å sette ulike fagtema og 
samfunnsutfordringer på dagsorden, dersom årlig tema for prisen spisses tydeligere. Lokale 
arrangementer: lage byvandringer med landskapsarkitekten, i samarbeid med lokale lag og foreninger, 
som bl.a. lokalt hagelag, næringsforeninger, arkitektforening, m.fl. Byvandringer kan benyttes til å 
formidle hva som skjer av nye planer, forklare tanker bak nye tilrettelegginger, skape større bevissthet 
omkring kvalitetene i det som finnes, eller som kan gå tapt ved uheldig utvikling.  
Ressurs for «Tenketanken»: leder av lokallagene kan bidra med å skaffe oversikt over hva som til 
enhver tid rører seg av prosjekter og arbeid, som kan være aktuelle saker for kronikker, m.m.  
Allerede eksisterende møtearenaer som fagdag og høstkonferanse kan benyttes til faglig påfyll om 
kommunikasjon, for medlemmene.  

- Anita Veiseth: Stillingsbeskrivelsene bør inneholde arbeidet med kommunikasjon. 
 
Birgitte: Styret takker for innspill og kommentarer. Har forsøkt å referere alle innspill. Ønsker ikke å endre 
forslag til vedtak. 
 
Forslag til vedtak: 
Forslag til kommunikasjonsstrategi med innspill fra årsmøtet 2022 legges til grunn som kunnskapsgrunnlag og 
idébank for NLAs videre kommunikasjonsarbeid. Deler av strategien implementeres i NLAs visjon, 
handlingsprogram for 2022 og strategi for 2023–2025.  
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
 

 
 
Lunsj. 
 

 
 

Sak 9 

HANDLINGSPROGRAM 2022 
STRATEGI OG HANDLINGSPLAN 2023-2025 
 
Sak lagt frem ved presidenten. Sak 9 følger opp sak 8. Viser til utsendte saksdokumenter, herunder NLAs 
årshjul. 
 
Følgende visjon legges til grunn for NLAs arbeid de neste årene: 

• NLA skal være en relevant medlemsorganisasjon for alle landskapsarkitekter 
• NLA skal bidra til utvikling av faget landskapsarkitektur 
• NLA skal bidra til at landskapsarkitektur får en større plass i samfunnsutviklingen 
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• NLA skal stå i spissen for kommunikasjon av faget, og skal inspirere og oppfordre til økt 
kommunikasjon av faget 

 
Handlingsprogram 2022. Nedenstående punkter ble utdypet. 
Pkt. 5) Forberede ny bemanning i sekretariatet 
Pkt. 6) Følge opp forslag til kommunikasjonsstrategi 
Pkt. 9) Samarbeide med NAL og NIL i prosessen med omlegging av NALs publikasjoner fra 2023 ved å 
gi konkrete innspill til det nye fagtidsskriftet «Arkitektur» og til ny nettportal arkitektur.no.  
 
Strategi og handlingsplan 2023-2025 
Syv prioriterte satsingsområder/hovedaktiviteter. 
 
Innspill: 

- Mari Bergset, Troms: Husk å tilføye UIT i oversikten over utdanningsinstitusjoner 
- Mari-Ann T Ekern, Agder: Kan NLA ta et ansvar for utvikling av dataverktøy/programvare - som i større 

grad gjenspeiler vårt fag, siden dette er en utfordring for små kontorer? Er dette vurdert som del av 
handlingsprogrammet? LA er et lite fag ift. programvareutviklingen.  

- Svar fra daglig leder Marit Hovi: NLA var involvert i oppstart av arbeid med BIM-verktøy for LA med 
Statsbygg, via enkeltmedlemmer (2009-2011). NLAs styre har ikke jobbet med anbefalinger av 
programvare, som jo anskaffes pr kontor/individuelt.  

- Videre ble det spilt inn av forskjellige deltakere: Benytte forum ‘BIM for landskapsarkitekter’ som en 
arena for å diskutere BIM/LARK-hensyn. Vectorworks er brukervennlig og anbefales. Dataverktøy er 
viktig for vår hverdag. Lokalforeninger kan ev. arrangere demonstrasjon av programvare. Kan NLA 
bidra til et forum for diskusjon og utvikling? 

- Kathrine Strøm: pkt. 4 Strategi og HP er veldig bra og støttes. Kanskje utvide punktet ift. det å være 
proaktiv og tale med de store oppdragsgivere, myndigheter mm. …  
(Red. anm.:) Ble tilføyd forslag til vedtak, som ble oppdatert. 

- Line Løvstad Nordbye: ønsker å foreslå et nytt punkt. Klima- og miljøplattform må opprettes. Ble 
oversendt skriftlig og tilføyd forslag til vedtak, som ble oppdatert. 

 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner forslaget til handlingsprogram for 2022 og strategi- og handlingsplan for 2023–2025 med 
følgende tillegg i handlingsprogrammet for 2022:  
Nytt punkt 14; Etablere/reaktivisere forum ‘BIM for landskapsarkitektur’. 
 
Tillegg i Strategi- og handlingsplan 2023–2025;  
Til slutt i punkt 4; ... aktivt oppsøke og ha dialog med de store oppdragsgiverne og sentrale myndigheter.  
Nytt punkt 8; Utvikle en klima- og miljøpolitisk plattform som tydeliggjør NLA sine standpunkt. 
 
Vedtak:  
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 10 

ENDRING AV VEDTEKTENE PUNKT 3.5: LANDSKAPSARKITEKTURPRISEN –2. GANGS 
BEHANDLING 
 
Årsmøtet 2021 fattet følgende vedtak ved 1. gangs behandling:  
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Nytt punkt 3.5: Landskapsarkitekturprisen utdeles årlig, etter statuetter fastsatt av styret. Prisen deles ut av en 
jury som nomineres av konkurransenemnda og godkjennes av styret. Pkt. 3.5 blir nytt pkt. 3.6, pkt. 3.6 blir nytt 
pkt. 3.7.  
 
Vedtektsendringer krever behandling med vedtak i to årsmøter, 2. gang med 2/3 flertall.  
 
Innspill: Årsmøtet i NLA Oslo/Akershus: stemte imot at dette bør inn i organisasjonens vedtekter, dette er 
sendt skriftlig fra årsmøtet i lokalavdelingen til NLA sentralt.  
 
Forslag til vedtak, 2.gangs behandling: 
Nytt punkt 3.5: Landskapsarkitekturprisen utdeles årlig, etter statutter fastsatt av styret. Prisen deles ut av en 
jury som nomineres av konkurransenemnda og godkjennes av styret. Pkt. 3.5 blir nytt pkt. 3.6, pkt. 3.6 blir nytt 
pkt. 3.7.  
 
Vedtak: 
Vedtatt 92 mot 29 stemmer.  
 
 
 

Sak 11 

ENDRING AV VEDTEKTENE: 3.4 NEMNDER OG UTVALG OG § 3.2 STYRET,– 1. GANGS 
BEHANDLING 
 
Daglig leder orienterte om endring av vedtektene.  
Saken gjelder forslaget fra NLAs valgnemnd (2018-2019) om å slå sammen NLAs utdanningskomité og 
medlemskapsnemnda. Begge utvalg er nedfelt i vedtektene under punkt 3.4 Nemnder og utvalg, som lyder:  
3.4.1 Årsmøtet velger representanter til faste nemnder og utvalg og gir reglement for disse:  

• a) valgnemnda  
• b) medlemskapsnemnda  
• c) konkurransenemnda  
• e) utdanningskomiteen  

 
Endringen i § 3.4.1 får påvirkning på § 3.2.5 som da foreslås endret på følgende måte: 
§ 3.2.5 Presidenten styrer foreningens arbeid og møter. Han/hun representerer foreningen utad og er medlem 
av medlemskapsnemnda. Ved stemmelikhet i voteringer er presidentens stemme avgjørende. 
 
Forslag til vedtak, 1.gangs behandling: 
Årsmøtet vedtar å erstatte NLAs medlemskapsnemnd og utdanningskomité med en ny nemnd/komité. Det nye 
utvalget vil ta over oppgavene for de to tidligere; med å anbefale godkjenning av studieplaner, samt vurdere 
søknader om medlemskap i NLA.  
 
Ordlyden endres fra:  
3.4.1 Årsmøtet velger representanter til faste nemnder og utvalg og gir reglement for disse: 
a) valgnemnda 
b) medlemskapsnemnda 
c) konkurransenemnda 
d) utdanningskomiteen 
til:  
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3.4.1 Årsmøtet velger representanter til faste nemnder og utvalg og gir reglement for disse: 
a) valgnemnda  
b) konkurransenemnda 
c) utdannings- og medlemskomiteen 
 
Endringen i § 3.4.1 får påvirkning på § 3.2.5 som da endres fra: 
§ 3.2.5 Presidenten styrer foreningens arbeid og møter. Han/hun representerer foreningen utad og er medlem 
av medlemskapsnemnda. Ved stemmelikhet i voteringer er presidentens stemme avgjørende. 
til: 
§ 3.2.5 Presidenten styrer foreningens arbeid og møter. Han/hun representerer foreningen utad. Ved 
stemmelikhet i voteringer er presidentens stemme avgjørende. 
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 12 
STYRETS GODTGJØRELSE FOR 2022 
 
Styrets samlede godtgjørelse skal årlig godkjennes av årsmøtet. Beløpet er uendret fra 2017. 
 
Forslag til vedtak: 
Styrets godtgjørelse for 2022 settes til kr. 200 000.  
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 13 
ÅRSBUDSJETT 2022 
RAMMEBUDSJETT FOR 2023 
 
Daglig leder orienterte. 
 
Årsbudsjettet for 2022 legges fram med et resultat på 21.080, -.  
Foreløpig resultat i rammebudsjettet for 2023 er minus 285’.  
Se ytterligere oversendte dokumenter til årsmøtet. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsbudsjett for 2022 vedtas iht. forslaget.  
 
Vedtak: 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Sak 14 
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VALG 2022 
 
Foreslåtte kandidater til verv er kursivert. Sittende medlemmer er tatt med for oversiktens skyld. 
Valgnemndas innstilling: 
 
Styret: 
På valg: 
Martin Steinbekken, styremedlem  2022-2024  
Else Dybkjær, styremedlem  2022-2024  
 
Ikke på valg: 
Pål Dixon Sandberg, president 2021-2023 
Birgitte Hellstrøm, visepresident 2021-2023 
Åsfrid Fagervik, styremedlem 2021-2023 

Amir Hassanbeygi, styremedlem  2021-2023 
____________________________________ 
 
Medlemskapsnemnda: 
På valg: 
Merete Gunnes   2022-2024 
 
Ikke på valg: 
Pål Dixon Sandberg, leder  2021-2023 
Ingvill Sveen, medlem  2021-2023 
_____________________________________ 
 
Utdanningskomiteen: 
På valg: 
Ann-Kjersti Johnsen, leder  2022-2024 
Ingrid Fallet, medlem  2022-2024 

 
Ikke på valg: 
Hilda Øfsthus, medlem  2021-2023 
_____________________________ 

Konkurransenemnda: 
På valg: 
Inger Hageberg, varamedlem 2022-2024 
Marcus Zweiniger, medlem 2022-2024 
 
Ikke på valg: 
Line Løvstad Nordbye, leder 2021-2023 
representant i NAL/Arkitektbedriftenes konkurransekomite 

Iwan Thomson, medlem  2021-2023 
_____________________________________ 
 
Komiteen for etikk og tvister: 
På valg: 
Tobias Lahn, medlem  2022-2024 
Hans Kortner Ryen, medlem 2022-2024 
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Ikke på valg: 
Kari Klynderud Sundfør, leder 2021-2023 
_____________________________________ 
 
Kontrollkomiteen: 
På valg:  
Simen Gylseth   2022-2024 
 
Ikke på valg: 
Åsa Hjorth   2021-2023 
_____________________________________ 
 
IFLA-delegat, funksjonstid 4 + 2 år: 
På valg:  
Kathrine Omnia Strøm  2022–2026 
______________________________________ 
 
Valgnemnda: 
Styrets innstilling til kandidat til NLAs valgnemnd: 
 
På valg:  
Kjersti Vallevik Håbjørg  2022-2024 
 
Ikke på valg: 
Anne Pia Møllenhus  2021-2023 
Karl-Magnus Forberg Eikeland 2021-2023 
_____________________________________ 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar valgnemndas innstilling og styrets forslag til medlem i valgnemnda.  
 
Vedtak: 
Enstemmig valgt. 
 
 
 

Sak 15 
HØSTKONFERANSE 2022 
ÅRSMØTE M/FAGDAG 2023  
 
Høstkonferanse 2022 
Årets høstkonferanse arrangeres som del av Oslo Arkitekturtriennale (OAT) den 30. september 2022. Tema 
Oppdrag: Nabolag. NLA kontaktutvalgsmøte 1. oktober 2022. 
 
Kjersti Vallevik Håbjørg orienterte om foreløpig opplegg for høstkonferansen:  
Befaring med tema sosial bærekraft med fokus på Groruddalsløftet, bydel Alna og Trosterud. Sosial bærekraft i 
nye byutviklingsområder som Ensjø og Nydalen kan også være interessant. Mulig utstilling med 
studentoppgaver fra NMBU i det gamle Munchmuseet på Tøyen. 
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Kathrine Strøm informerte om «Mobilitetsvisjon», en studentoppgave som også er planlagt som del av OAT. 
Viktig at involvering av studenter fra NMBU under høstkonferansen blir samordnet.  
 
 
 
Årsmøte og fagdag 2023 
Daglig leder presenterte. Forespurt lokalavdeling har takket nei til å arrangere fagdag i 2023. NLA vil sende ut 
forespørsel til lokallagene, som bes om å melde seg.  
 
Tore Edvard Bergaust: Dersom ingen lokalavdeling melder seg, kan fagdag på NMBU vurderes.    
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Avslutning: 
 
Presidenten ga blomster og takket Yngvar Hegrenes for god innsats som IFLA-delegat for perioden 2016-2022.  
 
Karin Fossbakk ble gitt blomster og stor takk for jobben som ordstyrer på årsmøtet.  
 
Sekretariatet v/Marit Hovi og Mona Vestli ble takket for alt arbeid og støtte med gjennomføring av fagdag og 
årsmøte 2022.  
 
Studentene Benedicte Nordhaug og Lovisa Mokrosinski-Hoel ble takket for godt arbeid og presentasjon av 
forslaget til kommunikasjonsstrategi.  
 
 
 
 
Dato 20. mai 2022 
 
Referenter: Else Dybkjær og Kjersti Berg 
 
 
 
      
……....................................................…                       …….……....................................................… 

Mari-Ann Thorsen Ekern      Balèn Yousef 


